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بازگشت رمضانی به روزهای آرمانیاخ

استقلال با مهدی قایدی دوباره درخشید تختی نماد موزه ملی ورزش ایران شد
سلطانی فر: با وجود ناجوانمردی AFC درخشیدیم

مراسم رونمایی از تندیس ۹ المپیکی و یک پارالمپیکی دیروز با حضور محمدباقر 
نوبخت رئیس ســازمان برنامه و بودجه، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، 
ســیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، پیروز حناچی شــهردار تهران 
و برخی دیگر از مســئولان در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد. مرحوم محمود 
نامجو، مرحوم محمدعلی خجسته پور، مرحوم محمد میرزایی، مرحوم اسماعیل 
علم خواه، مرحوم ابوطالب طالبی، مرحوم پرویز جلایر، مرحوم سید شمس الدین 
سیدعباســی و منصور برزگر در بخش المپیک همراه با محمدرضا میرزایی جبری 

در بخــش پارالمپیک چهره هایــی بودند 
که در این مراسم از تندیس شان رونمایی 
شــد. همچنیــن تندیــس بــزرگ جهــان 
پهلوان تختــی پس از رونمایی به دســت 
نوبخــت، حناچی و ســلطانی فر به عنوان 
نماد ملی این موزه معرفی شــد. مسعود 
در  جوانــان  و  ورزش  وزیــر  ســلطانی فر، 
حاشــیه این مراســم عنوان کــرد: »برخی 

متأســفانه عملکرد جمهوری اسلامی را به چالش می کشانند. من واجب می دانم 
از عملکرد ورزش در ۴۲ سال گذشته دفاع کنم. رتبه کشور شاید در بخش های دیگر 
مانند اقتصاد و... ۷۰ یا ۸۰ باشد اما ما همیشه جزو ۲۰ کشور برتر جهان و ۵-۶ کشور 
برتر آســیا هســتیم. با وجود ناجوانمردی AFC دیدید بازیکنان فوتبال، فدراسیون، 

مربیان، وزارت ورزش و... همه کنار هم بودیم و ۴ پیروزی درخشان کسب کردیم.«

عزت اللهی: جای آزمون باشم، به باشگاه های بزرگ تر می روم
ســعید عزت اللهــی، بازیکــن تیــم وایله دانمــارک در مصاحبه با ســایت روســی 
درخصــوص آینده ســردار آزمون صحبت کرد. ملی پوش کشــورمان درخصوص 
آینــده ســردار آزمون اظهار داشــت: »به خودش ارتباط دارد امــا به نظرم با توجه 
به ســطحی که دارد، می تواند پس از این همه ســال درخشــش در لیگ روسیه در 
تیم های بزرگ تر بازی کند. می دانم ســردار در زنیت خوشــحال اســت و می دانم 
زنیت باشــگاه بزرگی است پس بگذاریم سردار خودش تصمیم بگیرد و ما شاید 
اشــتباه کنیم.« ستاره ملی پوش ایران درخصوص عملکرد تیم ملی کشورمان در 
انتخابی جام جهانی تصریح کرد: »ما عالی بودیم و گروه ما ســاده هم نبود حتی 
بــه نظرم بازی مقابل هنگ کنگ و کامبوج نیز ســاده نبود. مــا در ۸ بازی ۲ باخت 
داشتیم ولی توانستیم به مرحله سوم انتخابی جام جهانی صعود کنیم. طرفداران 
ایران خیلی خوشحال هستند و ما واقعاً می خواهیم با رفتن به جام جهانی آنها را 

بیشتر خوشحال کنیم.«

 جلسه اضطراری در کمیته المپیک درخصوص کاراته

پس از اقدام ســید حســن طباطبایی، رئیس فدراســیون کاراته در انتصاب محسن 
آشــوری به عنوان سرپرســت نایب رئیســی این فدراســیون، ســید شــهرام هروی، 
سرمربی تیم ملی کاراته در اعتراض به این تصمیم از سمت خود کناره گیری کرد و 
در تمرینات تیم ملی حاضر نشد. به گزارش ایسنا، با توجه به حساس بودن شرایط 
تیم ملی کاراته در آستانه حضور در المپیک، مسئولان کمیته ملی المپیک با هدف 
بازگشــت هــر چه زودتــر آرامش به  تیم ملــی کاراته، بلافاصله وارد عمل شــدند و 
جلسه ای را با مسئولان فدراسیون کاراته در این رابطه برگزار کردند. در همین رابطه 
شنیده می شود یکی از نتایج جلسه لزوم کناره گیری هر چه سریع تر آشوری از سمت 
نایب رئیســی فدراســیون کاراته بوده است. با این حســاب باید در انتظار کنار رفتن 

آشوری و بازگشت هروی به تمرینات تیم ملی باشیم.

حامــد جیرودی/بازی های لیگ برتــر فوتبال در 
شــرایطی از ســر گرفته شده اســت که در یکی از 
بازی های معوقه هفته بیســت و یکم اســتقلال 
و شهرخودرو دوشــنبه در ورزشگاه آزادی تهران 
مقابل هم قرار گرفتند. آبی پوشــان پایتخت که 
دچار اختلافات شده اند و این موضوع اعتراض 
کادرفنــی و بازیکنان اســتقلال بــه مدیریت این 
باشــگاه را در پی داشــته اســت، در حالی مقابل 
حریــف مشهدی شــان قــرار گرفتنــد کــه فرهاد 
محمــد  ماننــد  مختلفــی  بازیکنــان  مجیــدی 
رشــید مظاهری، فرشــید اســماعیلی، داریوش 
شــجاعیان، سید احمد موسوی، هرویه میلیچ و 
شــیخ دیاباته را در اختیار نداشــت. ضمن اینکه 
مهــدی قایــدی هــم روز قبــل از بازی بــه اردوی 
اســتقلال اضافه شــده بــود و ســرمربی آبی ها او 
را روی نیمکــت نشــاند و از آرمــان رمضانــی در 
ترکیــب اصلی اســتفاده کــرد. در نیمــه اول این 
مســابقه، بــازی بســیار کم افــت و خیز را شــاهد 
بودیــم و موقعیــت خاصــی بــه روی دروازه هــا 
خلق نشــد تــا نیمه اول با تســاوی بــدون گل به 
پایان برســد. با شروع نیمه دوم مجیدی قایدی 
و محمد دانشگر را به میدان فرستاد و خیلی زود 
نتیجــه گرفت. چرا که با پــاس قایدی، رمضانی 
بــاز هم پایــش به گلزنی باز شــد و دقیقــه 4۸ با 

شوتی زیبا دروازه شاگردان سید مهدی رحمتی 
را باز کرد. اتفاق غیرمنتظره این بازی دقیقه ۸4 
افتــاد و برق ورزشــگاه آزادی رفت تــا بازی برای 
حدود 5 دقیقه متوقف شود ولی در ادامه باز هم 
بازی به خاطر قطع شدن برق یکی از پروژکتورها 
متوقــف شــد و بعد از چنــد دقیقه دوباره از ســر 
گرفته شــد. در ادامه شــهرخودرو تــلاش زیادی 
بــرای جبــران گل خــورده انجــام داد و ۲ بار هم 
تیر دروازه استقلال را به لرزه درآورد ولی باز هم 
ایــن اســتقلال بود کــه در لحظات پایانــی به گل 
رســید و قایــدی در دقیقــه 15+۹۰ گل دوم را زد 
تا اســتقلال ۲-۰ پیروز شود و با 4۰ امتیازی شدن 
جایگاهش را در رده سوم بهبود بخشد. مجیدی 
هــم در کنفرانس پس از بــازی با کوبیدن به میز 
گفت:»هر کاری کنید، من تیمم برنده می شود.«

ë درخشش رمضانی با پیراهن استقلال
بدون شــک یکی از ســتاره های اصلی استقلال 
در این مسابقه آرمان رمضانی بود. بازیکنی که 
در بازی قبل استقلال مقابل صنعت نفت گل 
3 امتیازی تیمش را به ثمر رسانده بود و در این 
بــازی هم که بــرای اولین بــار در ترکیب اصلی 
قــرار گرفته بــود، توانســت گلزنی کند تا پاســخ 
اعتماد مجیدی را بدهد. جالب اینکه رمضانی 
در تعطیلات لیگ به خاطر تیم ملی و در بازی 

دوستانه استقلال مقابل پیکان هم گل زده بود 
تا به ایــن ترتیب در 3 بازی پیاپی آبی ها پایش 
به گلزنی باز شــده باشــد. رمضانــی در حالی با 
حضور در جمع آبی پوشان متحول شده است 
که در نیم فصل اول که در پرسپولیس بود، آمار 
خوبی از خود به جا نگذاشــته بود. او در ۹ بازی 
لیگ 1۷6 دقیقه برای قرمزها بازی کرد و موفق 
به گلزنی نشد. او در 6 بازی لیگ قهرمانان آسیا 
هم 1۰1 دقیقه برای پرسپولیس به میدان رفت 
و گلی نزد اما حالا در 5 بازی برای اســتقلال در 
لیــگ برتــر و 13۰ دقیقه بازی موفــق به زدن ۲ 
گل شده اســت. البته او در بازی های اخیر لیگ 
قهرمانــان آســیا هــم ۲۲ دقیقه برای اســتقلال 
بــازی کــرد. با این حال، آنچه مشــخص اســت 
این اســت که این مهاجم ۲۹ ساله با حضور در 
استقلال توانسته خود را بازیابی کند و باید دید 
در بازی هــای بعــد چه عملکــردی را از خود به 

نمایش می گذارد.
ë قایدی مؤثرترین ستاره استقلال

یکــی دیگر از ســتاره های اســتقلال در بــازی با 
شــهرخودرو، مهــدی قایــدی بود که بــا حضور 
خــود در میــدان از ابتــدای نیمــه دوم، باز هم 
تأثیرگذاری اش را نشان داد و ثابت کرد اگرچه 
در تمرین استقلال نبوده ولی از آمادگی خوبی 

برخــوردار اســت. ایــن بازیکــن ملی پــوش در 
ایــن بــازی هم به رمضانی پــاس گل داد و هم 
خــودش گل دوم آبی هــا را زد تــا تیمــش به 3 
امتیاز ارزشمند دست پیدا کند. باشوی کوچک 
دقیقــه   1۸۲۲ بــازی   ۲۲ در  بیســتم  لیــگ  در 
بــه میــدان رفتــه و بــا زدن 5 گل و 6 پــاس گل 
مؤثرتریــن بازیکن اســتقلال بوده اســت. او در 
لیــگ قهرمانــان هم در 6 بــازی 514 دقیقه به 
میدان رفت و 3 گل به ثمر رســاند تا از عوامل 
اصلــی صعــود آبی هــا بــه مرحلــه بعــد ایــن 

رقابت ها باشد. قایدی ۲۲ ساله که در تیم ملی 
هــم درخشــش خوبی داشــت و چشــم ها را به 
خود خیره کرد، مهره ای اســت کــه به احتمال 
می شــود.  لژیونــر  نزدیــک  آینــده ای  در  زیــاد 
هرچند کــه مجیدی به هیچ عنوان نمی خواهد 
ایــن ســتاره تیمش را از دســت بدهــد و در این 
میــان بایــد دید که قایــدی به ادامــه حضور در 
اســتقلال رضایت می دهد یــا ترجیح می دهد 
فوتبالــش را در تیم دیگری در اروپا یا تیم های 

قطری که خواهان او هستند، دنبال کند.

مشــکلات مالــی و مدیریتی اســتقلال ایــن روزها 
بــه اوج خود رســیده و رابطه تیره و تار ســرمربی و 
مدیرعامل اســتقلال هم باعث شد تا کاسه صبر 
هواداران این تیم نیز لبریز شود. در همین رابطه، 
شماری از هواداران استقلال صبح دیروز با تجمع 
مقابل مجلس شــورای اســلامی، برای چندمین 
بار بــه مدیریــت باشگاه شــان اعتــراض کردند تا 
صدایشــان را بــه نمایندگان مردم در ســاختمان 
بهارستان برسانند و به وضعیت مدیریت باشگاه 
استقلال انتقاد کنند. بنرها و تابلوهایی که در دست 
معترضان اســتقلالی به چشم می خورد، همگی 

با شــعار حمایــت از فرهاد مجیــدی و همچنین 
هشتگ اخراج احمد مددی بود که نشان می داد 
برخلاف اختلافات گذشــته و دو دستگی هایی که 
بعضاً در میان هواداران به چشم می آمد، این بار 
همگی تأکید بر تغییر در ساختار مدیریت باشگاه 
اســتقلال دارنــد. در همین خصوص دیــروز خبر 
رسید که مجمع باشــگاه استقلال امروز با حضور 
مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان برگزار 
می شــود. مهــدی علی نژاد معــاون وزیــر ورزش 
دوشــنبه در گفت وگویی با اشــاره به اختلافات در 
باشگاه اســتقلال گفت: »این اختلافات آثارش را 

روی تیم گذاشــته و دلخوری هایــی ایجاد کرده که 
باعث شــده آدرس غلــط به مربیان یــا بازیکنان 
داده شــود. البتــه قرار اســت تصمیمات جدیدی 
گرفتــه شــود و مــا مذاکراتــی بــا کارگــزار انجــام 
دادیــم تــا ان شــاالله شــرایط بهتــری حاکم شــود 
و  تصمیمــی گرفته می شــود کــه به نفع باشــگاه 
باشــد.« با صحبت های علی نژاد مشخص است 
که تغییراتی در اســتقلال شکل خواهد گرفت. به 
گزارش فارس، در مجمع امروز باشگاه استقلال، 
تغییرات گسترده ای در بین اعضای هیأت مدیره 
این باشــگاه شــکل خواهــد گرفت. از ســوی دیگر 

شــایعاتی پیرامون حضور علی نامــداری در بین 
اعضــای هیأت مدیره شــنیده شــده ولــی به نظر 
می رسد وزارت روی این گزینه هنوز به جمع بندی 
نرســیده و احتمالاً او هم در بین گزینه های جدید 
هیأت مدیره این باشــگاه حضور نخواهد داشت. 
در نشست امروز که در حاشیه جلسه هیأت دولت 
برگــزار می شــود، اعضــای جدیــد هیــأت مدیــره 
باشگاه استقلال انتخاب و احتمالاً تا پایان ساعت 
اداری معرفــی خواهنــد شــد. در ایــن بیــن همه 
منتظر هستند تا تکلیف احمد مددی مدیرعامل 

باشگاه استقلال مشخص شود.

مجمع باشگاه استقلال امروز برگزار می شود

هیأت مدیره تغییر می کند یا مددی می رود؟


